
KATALOG
interiérových židlí 2025





Kloboucká 1426
763 31 Brumov-Bylnice 

Katalog
interiérových židlí

V našem katalogu interiérových židlí nabízíme široký výběr designu a materiálu, které dokonale ladí
s vaším interiérem. Naše židle jsou nejen stylové, ale také pohodlné a vysoce kvalitní, což zajištuje
dlouhou životnost a maximální komfort.

Čalounené židle na míru

Nejen že si můžete vybrat design, ale také vám nabízíme možnost přizpůsobit čalounení židlí tak, aby
perfektně ladilo se sedačkami, které Vám vyrobíme na míru. Výběrem z široké nabídky látek, kůží
a dalších materiálu si mužete vytvořit harmonický a jednotný vzhled pro celou místnost.

S nosností až 130 kg jsou námi nabízené židle vhodné pro náročné použití ve veřejných prostorech.

+420 605 118 268
STkadlec@seznam.cz

Shaun      4

Gréta      6

Beáta      8

Klára     10

Tesa     12

Lily      14

2



Shaun
interiérová čalouněná židle



Shaun
interiérová čalouněná židle

Židle Shaun kombinuje moderní design s výjimečným pohodlím. Velké polstrované opěradlo a sedák jsou 
navrženy tak, aby poskytly maximální komfort při dlouhém sezení, zatímco masivní dřevěná konstrukce zajišťuje 
pevnost a dlouhou životnost. Elegantní linie a kvalitní čalounění dělají z této židle skvělý doplněk do jakéhokoli 
interiéru, ať už jídelního, obývacího nebo pracovního prostoru. Židle Shaun je ideální volbou pro ty, kteří vyhledávají 
pohodlí bez kompromisů na stylu. S nosností až 130 kg je tato židle vhodná pro náročné použití ve veřejných 
prostorech.

 
Rozměry: 
výška 800 mm, šířka 590 mm, hloubka 555 mm, hloubka sedáku 485 mm, výška nožiček 480 mm

4



Gréta
interiérová čalouněná židle



Gréta
interiérová čalouněná židle

Gréta je elegantní a pohodlná židle, která kombinuje moderní design s prvotřídní kvalitou. Můžete si vybrat rám z 
masivního dřeva v různých provedeních, což židli přizpůsobí vašemu interiéru. Sedák a opěradlo jsou vyrobeny 
z odolné ohýbané překližky, doplněné měkkými prvky pro zvýšení komfortu při sezení. Povrch židle je ošetřen 
ekologickým lakem na vodní bázi, který chrání proti poškození a zachovává přirozený vzhled dřeva. S nosností až 
130 kg je tato židle vhodná pro náročné použití ve veřejných prostorech.

 
Rozměry: 
výška 782 mm, šířka 480 mm, hloubka sedáku 440 mm

+ lze objednat i jako barovou židli

6



Beáta
interiérová čalouněná židle



Beáta
interiérová čalouněná židle

Elegantní židle Beáta spojuje pevnost a moderní vzhled s komfortem měkčeného sedáku i opěráku, což poskytuje 
příjemné a pohodlné sezení. Je dostupná ve variantách s bukovým nebo dubovým rámem, doplněná ohýbanou 
překližkou dýhovanou stejným dřevem. Židle Beáta je ideální volbou pro interiéry, kde se klade důraz na 
estetiku i pohodlí – skvěle se hodí jak pro domácí prostory, tak i do komerčních prostředí. S nosností až 130 kg je 
tato židle vhodná pro náročné použití ve veřejných prostorech.

Rozměry: 
výška 758 mm, šířka 500 mm, hloubka 620 mm, hloubka sedáku 420 mm, výška nožiček 431 mm

8



Klára
interiérová čalouněná židle



Klára
interiérová čalouněná židle

Židle Klára je dokonalým spojením moderního designu a tradičního řemesla. Vyrobena z ekologicky čistého 
přírodního dubového dřeva, tato židle nabízí nejen vysokou odolnost, ale také jedinečný styl, který se hodí do 
jakéhokoliv interiéru. Sedák a opěrák jsou z ohýbané překližky, dýhované dubem, což zajišťuje pohodlí i při delším 
sezení. 
Dubové dřevo je známé svou pevností a odolností vůči vnějším vlivům, což zaručuje, že tato židle bude sloužit 
dlouhá léta. Díky přirozené kráse dubového dřeva a jeho textuře židle Klára nejen skvěle vypadá, ale je také 
ekologicky šetrná a praktická. S nosností až 130 kg je tato židle vhodná pro náročné použití ve veřejných 
prostorech. 

Rozměry: 
výška 827 mm, šířka 442 mm, hloubka 560 mm, hloubka sedáku 430 mm, výška nožiček 475 mm

10



Tesa
interiérová čalouněná židle



Tesa
interiérová čalouněná židle

Židle Tesa kombinuje estetický design a vysokou funkčnost. Je vyrobena z kvalitního dubového dřeva, které tvoří 
pevný a stabilní rám. Opěrák a sedák jsou zhotoveny z ohýbané dubové překližky, což zaručuje odolnost a pohodlí 
při sezení. Tato kombinace materiálů nejenže poskytuje dlouhou životnost, ale také vytváří sofistikovaný vzhled, 
který se hodí do moderních i tradičních interiérů. S nosností až 130 kg je tato židle vhodná pro náročné použití ve 
veřejných prostorech.

 

Rozměry: 
výška 813 mm, šířka 450 mm, hloubka 470 mm, hloubka sedáku 460 mm, výška nožiček 478 mm

12



Lily
interiérová čalouněná židle



Lily
interiérová čalouněná židle

Dřevěná židle Lily s měkkým sedákem je skvělou volbou pro vaši kuchyň nebo obývací pokoj. Vyrobena z 
přírodního dřeva, její povrch je ošetřen polomatným lakem, který je nejen praktický, ale i bezpečný. Silná konstrukce
odolá vysoké zátěži, což zajišťuje dlouhou životnost. Měkký, pohodlný sedák je potažen zátěžovou omyvatelnou 
látkou nejvyší kvality. Látka je navržena pro každodenní použití, aniž by byla potřeba další ochranná 
vrstva. Kombinace barev látky a dřeva působí elegantně a zároveň decentně. Židle Lily není jen krásným doplňkem 
interiéru, ale také praktickým a dlouhodobým řešením pro každodenní pohodlí. S nosností až 130 kg je tato židle 
vhodná pro náročné použití ve veřejných prostorech.

Rozměry: 
výška 825 mm, šířka 442 mm, hloubka 515 mm, hloubka sedáku 410 mm, výška nožiček 477 mm

+ lze objednat i jako barovou židli
 

14


